Em atenção ao art. 334 do CPC, o autor manifesta o seu interesse na 

realização de audiência de conciliação, no entanto, requer seja a referida audiência 

aprazada após a realização de pericia medica judicial. 

Dá-se a causa, para efeitos legais, o valor de R$ 7.762,50 (sete mil, 

setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). 

Nestes termos, 

Pede deferimento. 

Almino Afonso/RN, 07 de julho de 2019. 

PEDRO EMANOEL DOMINGOS LEITE 
OAB/RN 10152 

PEDRO EMANOEL DOMINGOS LEITE

Advogado

PROCURAÇÃO "AD JUDICIA ET EXTRA"

URIEL DIEGO DO§ SANTOS, brãsileiro, solteiro, proíessor, portador da céduta de